

Name of Work-Manuka Paki Food Road to
Harsaka Road.

Schedule XLV-Form No. 134

Head. mmsyl (Gen)
Ag. No-43582/2017-20

জেলা পরিদপ্তর ও প্রকৌশল দপ্তর

DIVISION

সুপার আর্থিক পরিদপ্তর ও প্রকৌশল দপ্তর

গুৱাহাটী

SUB-DIVISION

Measurement Book

2247

১৯৯৭-১৯৯৮ সালের

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work: Maint. of road from					
Manutar, Pipri Pura main					
road to Haraha Road					
under canopy					
Agency: Devpran const. Pvt. Ltd					
Pratanbagh, Patna					
Agreement no: 43 SDD/2019-20					
Date of work: 18/12/19					
Date of comp: 17/12/20					
① Restoration of raincut/Berm with soil					
	2	10.50	1.25	0.300	7.88 m ³
	4	9.50	1.12	0.300	12.27 m ³
	3	10.50	1.2	0.300	11.34 m ³
	4	11.00	1.30	0.300	12.16 m ³
	6	12.0	1.25	0.300	27.00 m ³
	4	13.00	1.30	0.300	20.28 m ³
	5	11.50	1.45	0.300	25.01 m ³
					121.44 m ³
② Making of Berms and shoulder					
stripping excess soil					
	4	10.50	1.23		51.66 m ²
	4	13	1.15		59.80 m ²
	4	15	1.15		67.50 m ²

Abstract

41

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoring raincut/Berry with soil					
Qty vide page no ③⑧					
@ 380.58 /m ³		121.44m ³			Rs 46216.80
② Making berm & shoulder stripping down					
Qty vide page no ③⑨					
@ 58.37 /m ²		674.11m ²			Rs 39348.60
③ Repair to pot holes by mcs					
Qty vide page ③⑨					
@ 299.15 /m ²		93.50m ²			Rs 27971.00
④ Maint. of CD work HP culvert					
Qty vide page ③⑨					
@ 1117		4nos			Rs 4468.00
⑤ Maint. of road sign					
Qty vide page ③⑨					
@ 1074.57 /km		0.24km			Rs 258.00
⑥ Maint. of zoom & km stone					
Qty vide page ③⑨					
@ 657.44		0.30/km			Rs 195.00
⑦ Cutting of branches of tree & shrubs					
Qty vide page ③⑨					
@ 106.52 /nos		4nos			Rs 426.00
⑧ Cutting of shrubs from roadway					
Qty vide page ④⑩					
@ 6.84 /nos		20.9nos			Rs 139.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Trimming of grass & weeds					
Qty vide page ④⑩					
@ 2.18/m ²		49.9 m ²		Rs	109.00
(13) White washing of parapet					
Qty vide page ④⑩					
@ 16.65/m ²		8364 m ²		Rs	1393.00
				Rs	120514.00
16/11/25 16/11/25 16/11/25 16/11/25		16.01.25 A.P.			